МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР»
 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 от 29 августа 2025 года                                                                    № 44/1-осн.

станица Ленинградская

Об утверждении состава и графика заседаний
аттестационной комиссии  МАОДОПО ЛУЦ

в 2025-2026 учебном году

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации
от 24 марта 2023 г. № 196  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии Муниципальной
автономной организации дополнительного образования и профессионального
обучения «Ленинградский учебный центр» станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский муниципальный округ
Краснодарского края (приложение 1).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии
Муниципальной автономной организации дополнительного образования и
профессионального обучения «Ленинградский учебный центр» станицы
Ленинградской муниципального образования Ленинградский
муниципальный округ Краснодарского края (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОДОПО ЛУЦ            Т.И.Позвонкова

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем директора по УПР                                                А.А.Порхоменко

С приказом ознакомлены:
______________О.Л.Грибовская
______________Л.А.Дейко
______________Н.А.Зверева
______________А.А.Порхоменко
______________Е.Н.Рукис

 Приложение 1
 к приказу МАОДОПО ЛУЦ

                                                   от 29.08.2025г. № 44/1-осн.

СОСТАВ

 аттестационной комиссии МАОДОПО ЛУЦ

Порхоменко Анна
Александровна

заместитель директора по УПР,  председатель
аттестационной комиссии

Рукис Елена
Николаевна

заместитель директора по ПР, заместитель
председателя аттестационной комиссии

Дейко Лариса
Анатольевна

методист, секретарь аттестационной комиссии

Члены  аттестационной комиссии:
Грибовская Ольга
Леонидовна

председатель первичной профсоюзной
организации, педагог, высшая квалификационная
категория

Зверева Наталья
Александровна

педагог, высшая квалификационная категория

Директор МАОДОПО ЛУЦ                  Т.И.Позвонкова

 Приложение 2
 к приказу МАОДОПО ЛУЦ

                                                   от 29.08.2025г. № 44/1-осн.

ГРАФИК
заседаний аттестационной комиссии

МАОДОПО ЛУЦ в 2025-2026 учебном году

№ п/п Дата проведения Место
проведения

Ответственный

1. 1 октября 2025 года Кабинет № 6 Порхоменко А.А.,
ответственный за

аттестацию

2. 10 ноября 2025 года
3. 1 декабря 2025 года
4. 12 января 2026 года
5. 2 февраля 2026 года
6. 2 марта 2026 года
7. 1 апреля 2026 года
8. 4 мая 2026 года

Директор МАОДОПО ЛУЦ                  Т.И.Позвонкова

		2025-08-29T13:25:00+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна

		2025-08-29T13:25:20+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна

		2025-08-29T13:25:41+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна